APROVADO

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

Gabinete da Presidência

REQUERIMENTO N° 10/2022

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE, vem, por meio do presente, requerer que a

Sessão Ordinária do dia 10 de março de 2022 seja transformada em Sessão Especial, e

transferida para as 19h30, para entrega do diploma Maria Ducarmo Lopes Prates, em

comemoração ao Dia Internacional da Mulher.

Montes Claros/M6, Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2022.

en
VEREADOR CLÁUDIO RODRIGUES DE JESUS

Presidente da Câmara Municipal

de Montes Claros

PReTOcoLO
KECER.

oZ/2ou

5h1S5

Rua Urbino Viana, 600 -Vila Guilhermina - CEP: 39400-087- Montes Claros - Minas Gerais

Telefone (38) 3690-5400 | E-mail: presidencia@montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }